Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonioc

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado

Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultadps de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonic Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

<17 ABR 2025 17:30:55>

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUERBL.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/ Hacienda Pablica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonic Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicics Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

-33,967,866.84

36,929,362.83
3.16
-70,897,232.83

124,096,537.90 84,846,266.70
84,846,266.70
121,932,73B.34
0.00

0.00
2,163,799.56

0.00
0.00
0.00
-33,967,866.84 124,096,537.90 84,846,266.70 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Padgina 1 de 2

—-33,967,866.84
36,929, 362.83
3.16
-70,897,232.83
208,942,804.60
84,846,266.70
121,932,738,34
0.00

0.00
2,163,799.56

0.00

0.00
0.00
174,974,937.76
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Pablica /

Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejerciﬁios Anteriores

Revaldos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambics en el Excesc o Insuficiencia en

la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025

Resultade por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto

Final 2025

<17 ABR 2025 17:30:55»

e
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA

2024 - 2027

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLEL

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

7
Rl

ESIDENTE MUNICIPAL #

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

(Cifras en pesos)

44,597,654.75

44,597,654.75

-33,967,B66.84

168,694, 192.65

-115,784,222.22

-30,968,455.52

-B4,B46,266.70
0.00

0.00

30,500.00

-30,937,955.52

RTO SOLIS VALLES

E HNIZA REYES :
SECRE" E Ayusmmgi& DEL

AYURTARIENTO

HUEJOTZINGO, PUEBLA

Pagina 2 de 2

2024 - 2027

0.00

0.00
0.00

-71,186,567.47
-30,968,455,52
-40,248,611.95

0.00

G6.00
30, 500.00

0.00

0.00
0.00

103,798,370.29



