MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBL.

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio	-33,967,866.84				-33,967,866.84
Contribuido Neto 2024					//
Aportaciones	36,929,362.83				36,929,362.83
Donaciones de Capital	3.16				3.16
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-70,897,232.83				-70,897,232.83
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		124,096,537.90	84,846,266.70		208,942,804.60
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			84,846,266.70		84,846,266.70
Resultados de Ejercicios Anteriores		121,932,738.34			121,932,738.34
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de		2,163,799.56			2,163,799.56
Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la				0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	0.00
Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	-33,967,866.84	124,096,537.90	84,846,266.70	0.00	174,974,937.76
Final 2024					
Cambios en la Hacienda Pública /	0.00				0.00
Patrimonio Contribuido Neto 2025					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda	0.00				0.00
Pública/Patrimonio					

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		44,597,654.75	-115,784,222.22		-71,186,567.47
Patrimonio Generado Neto 2025					
Resultado del Ejercicio			-30,968,455.52		-30,968,455.52
(Ahorro/Desahorro)			,,		30,300,433.32
Resultados de Ejercicios Anteriores		44,597,654.75	-84,846,266.70		-40,248,611.95
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		
Rectificaciones de Resultados de			30,500.00		0.00
Ejercicios Anteriores			30,300.00		30,500.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en				0.00	0.00
la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2025					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no				0.00	-8453
Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	-33,967,866.84	168,694,192.65	-30,937,955.52	0.00	103,798,370.29
Final 2025			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	0.00	103,730,370.23

Bajo protesta de decir verda declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablement correctos y son responsabilidad del emisor.

PRESIDENCIA ESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027 C. DAVID RUIZ TERRONES

TERORER MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL

HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027

SECRETARIA DEL AYUSECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

> HUEJOTZINGO, PUEBLA 2024 - 2027